
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, toplu açılış törenine 
katılmak için Muğla’ya gelecek. 
Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 14 Ocak Cumartesi 
günü toplu açılış törenine katılmak 
için Muğla’ya geleceği öğrenildi. 
Ak Parti Muğla İl Başkanlığından 
yapılan açıklamada;      
Cumhurbaşkanımız ve Genel 
Başkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan Türkiye Yüzyılı vizyonuy-

la tarımın ve turizmin lokomotif 
şehri, tarih ve kültürün başkenti 
güzel Muğla’mıza geliyor. 
       Muğla’ya olan sevdasını 
“Muğla’yı görmeyen güzel gördüm 
demesin” sözleri ile ifade eden 
Sayın Cumhurbaşkanımızı en 
güzel şekilde karşılamak üzere 
tüm hemşerilerimizi 14 Ocak Cu-
martesi günü Menteşe ilçemizde 
gerçekleşecek olan mitingimize ve 
toplu açılış programımıza davet 
ediyorum.   

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 
YARIN MUĞLA’YA GELİYOR

BAŞKAN KAMİL CEYLAN; 
GAZETECİLER GÜNÜNÜ KUTLADI, 
TOKİ HAKKINDA BİLGİ VERDİ..
10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü nedeniyle başta Köyceğiz 
Belediye Başkanı Kamil Ceylan, Kaymakamımız Mustafa 
Maslak olmak üzere, gazetemizi ziyaret eden, telefon 
edip, email atarak gazetecilerin özel gününü kutlayan tüm 
dostlarımıza teşekkür ediyorum.
 ziyaret ederek gazetecilerin özel gününü kutladı. 7’de

Köyceğiz ilçesinde kesinleştirilmiş 
56 yıl 11 gün hapis cezası bulu-
nan şahıs JASAT ve Köyceğiz İlçe 
Jandarma Komutanlığı ekipleri 
tarafından yakalandı.
Köyceğiz ilçesinde ikamet eden 
dolandırıcılık şüphesi ile 56 yıl 11 
gün kesinleştirilmiş hapis cezası 

bulunan M.E (26) isimli isimli şahıs 
JASAT ve Köyceğiz İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri tarafından 
yapılan araştırma sonucunda 
yakalandı.
Köyceğiz ilçesine bağlı Yangı 
Mahallesi’nde ikamet ettiğini 
öğrenen ekipler gece saatlerinde 

düzenledikleri operasyonda evin-
den kaçmak üzere iken JASAT ve 
Köyceğiz İlçe Jandarma ekipleri 
tarafından yakalandı.
Yakalanan M.E Jandarmadaki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edildi. Şahıs çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı.

Kaçmak üzere 
iken 
JASAT ve 
Köyceğiz İlçe 
Jandarma 
ekipleri 
tarafından 
yakalandı.

56 yıl 
hapis 

cezası 
bulunan 

şahıs 
yakalandı

Köyceğiz Polisinden 
Kaçamadı... Devamı 7’de

GÜVENLİK GÜÇLERİ

SUÇ MAKİNALARINA 
GÖZ AÇTIRMIYOR

Yıl : 47    Sayı :  2943     13 OCAK  2023 Cuma           Fiyatı : 1. TL.                     TEL : 262 20 99

Aziz 
Nesin’in 
Armağanı

MEMLEKETİN KISMETİ
Müzikli Güldürü Oyunu / 2 Perde

20 ocak 2023 cuma Halk 
Eğitim Merkezi Salonun-
da 2 seans oynanacak..
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Muğla Büyükşehir Belediyesi “Hoş geldin Bebek 
Yaşama Sırası Sende” projesi ile 2022 yılında 649 
aileye ulaştı. 
Muğla genelinde bebek sahibi olan ailelerin yanında 
olmak, annelere hamilelik süreci ve sonrasında 
destek olmak için başlatılan  “Hoş Geldin Bebek 
Yaşama Sırası Sende” projesi 13 ilçede devam 
ediyor. Muğla Büyükşehir Belediyesi 2022 yılında 13 
ilçede 649 aileye yeni doğan bebeğin ihtiyaçlarını 
kapsayan çanta hediye etti. Hoş Geldin Bebek projesi 
ile bugüne kadar il genelinde 2394 aileye ulaşılırken 
1561 aileye de eğitim verildi.
Hoş geldin bebek ile 24 ay destek
Annelere hamilelik döneminden bebeğin 24 aylık 
sürecine kadar destek olan Büyükşehir Belediyesi 
ekipleri 2022 yılında 261 anneye eğitim desteği verdi. 
Ekipler gebelik döneminde anne adayının nelere 
dikkat etmesi gerektiği, beslenme, bebek dünyaya 
geldikten sonra da emzirme, aşılarının takibi ve 
birçok konuda anneye destek oluyor. Büyükşehir 
Belediyesi’nin bebekler için hazırladığı çantada da 
kıyafet, eldiven, çorap, suluk, derece, battaniye 

gibi yeni doğan bebekler için temel ihtiyaçlar yer 
alıyor. Proje ile bebek sahibi ailelerin yanında olmak, 
özellikle annelere destek olmak, bebeklerin sağlıklı 
beslenmeleri, büyüme ve gelişimlerinin sağlanması 
amaçlanıyor. Proje kapsamında verilmekte olan hedi-
ye çantadan yararlanmak isteyen vatandaşlar 444 48 
01 Büyükşehir Çağrı Merkezi’ni arayarak başvuru ya-
pabiliyor. Projeden yararlanmak için Muğla’da ikamet 
edilmesi gerekiyor.

Hoş geldin Bebek İle Yüzler Gülüyor Vefatının 11. Yılında 
Toprak Parçasını Vatan 
Parçası Yapan Rauf 
Denktaş İle Anılarım
13 Ocak 2012 Cuma günü saat 
22.20 de Televizyonu açtığımdan Tel-
evizyon kanallarında alt yazılar ile son 
dakika ‘KKTC’nin Kurucusu ve Birinci 
Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş vefat etti’ haberini veriyorlardı.
      Hemen uydudan yayın yapan Kuzey Kıbrıs televizyonlarını 
geçtim. Tüm Kuzey Kıbrıs televizyonları canlı olarak Rauf Denktaş’ın 
vefatıyla ilgili canlı yayınlar yapıyorlardır. Hemen aklıma kendisiyle 
ilgili bir anım geldi.

      Kuzey Kıbrıs’ta bulunan Yakın Doğu Üniversitesi, 14–18 Mart 
2005 tarihlerinde aralarında Köyceğiz Gazetesinin sahibi Adnan 
Tüfekçi de olmak üzere Egede bazı illerden gazetecilerle be-
raber Muğla ve İlçelerinden de davet edilen gazetecileriler olarak 
Lefkoşa’da basın turundaydık.
      15 Mart 2005 tarihinde Lefkoşa’da bulunan Yakın Doğu Üniver-
sitesinin bir bölümünün inşaatının yapımı için temel atma töreninde 
KKTC Cumhurbaşkanı Sayın Denktaş da vardı. Kendisi temel atma 
töreninde her zamanki gibi Kıbrıs davasında Kıbrıs üzerinde oynan-
mak istenen oyunlarla ilgili gür sesiyle anlamlı bir konuşma yapıyordu. 
     Ben de o sırada kendisinin yanında onu dinlerken, kendisine 
‘Sayın Cumhurbaşkanım sizin Kuzey Kıbrıs için Özgürlük mücadele-
nizin yanından hiç ayrılmıyoruz’ dediğimde beni yanına çağırarak, 
‘Sağolun delikanlı ama maalesef bu konuda İstanbul Basını 
yanımızda olmuyor’ diyerek cevap verdiğini hiç unutmuyorum. Bu 
vesile ile kendisiyle o tarihlerde bir akşam yemeğinde de beraber olup 
Kıbrıs konusu üzerine konuşmuştuk.
      Rauf Denktaş, ‘Kıbrıs bir toprak parçasıdır’ diyenlere karşı, Kuzey 
Kıbrıs toprağını 15 Kasım 1985 Tarihinde Vatan toprağı yaparak 
KKTC’yi kurmuştur. 24 yaşından sonra bu mücadeleyi son nefes-
ine kadar sürdürerek hastanede  ‘burası bağımsız bir ülkedir’ diye 
haykıran küçük coğrafyanın Dünya lideridir.

Kayıp İlan : 
Köyceğiz Optik İşletmemize ait OPTISYENLIK MUESSESESİ 

RUHSATNAMESİ kaybolmuştur hükümsüzdür.
Köyceğiz Optik  Cüneyt Arslanboğa 48115388828

Adres : Gürpınar Mah Atatürk Bulvarı 16/B Köyceğiz / Mugla
Tel: 05079896034
KAYIP İLANI : 

Tarafıma ait Zaferler 6. Sokak No: 24 - Köyceğiz / Muğla adresindeki 
ÖZMETAL PVC VE ALÜMİNYUM DOĞARAMA ÜRÜNLERİ İNŞ. 

TAAH. TURİZM VE TİC. LTD. ŞTİ. isimli, Köyceğiz / 1052 Ticaret Sicil 
No.lu ticari işletmem, 01.01.2023 tarihinde Genel Kurul Toplantı ve 

Müzakere defterim kaybolmuştur. Hükümsüzdür.
DUYGU SARI  Şirket Ortağı

Köyceğiz VD: NO: 703 033 3126

KAYIP İLANI : 
Yalova Üniversitesi Deniz ve Liman İşletmeciliği Bölümünden 

almış olduğum ÖĞRENCİ KİMLİK KARTIMI
kaybettim hükümsüzdür.
BURAK UTKU ÖZDEMİR

192 112 060     Köyceğiz / MUĞLA

Köyceğiz İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından 1-7 Ocak Verem Eğitimi ve Farkındalık Haftası kapsamında bilg-
ilendirme yapıldı. Bilgilendirmede, tüberkülozun dünyada halen önemli bir halk sağlığı sorunu olduğuna dikkat 
çekildi.
Köyceğiz İlçe Sağlık Müdürlüğü; Ülkemizde, her yıl ocak ayının ilk pazar günü ile başlayan hafta “Verem 
Eğitimi ve Farkındalık Haftası” olarak değerlendirilmekte, hafta boyunca, Tüberküloz (Verem) hastalığı konu-
sunda toplum ve personele yönelik bilgilendirmeler yapılmaktadır. Bu yıl 01-07 Ocak 2023 tarihleri arasında 

ilçemizde düzen-
lenen “76. Verem 
Eğitimi ve Farkındalık 
Haftası” boyunca 
ilçemizde; Tüberkül-
oz hastaları, bu 
hastaların temaslıları 
ile toplu yaşam 
alanlarında kalanlar 
başta olmak üzere 
tüm halkımıza ilgili 
kurumlar tarafından, 
sivil toplum 
kuruluşlarının yöneti-
cileri ve çalışanlarına 
yönelik etkinlikler 
düzenlenmiştir. 

Köyceğiz İlçe Sağlık Müdürlüğü

VEREM EĞİTİMİ VE FARKINDALIK 
SEMİNERİ DÜZENLEDİ..

Kayıp İlanı : 
Muğla Ticaret Odasına 08.11.2002 Tarih Tescil Sıra nolu İş  

Makinesi Tescil Belgemi Kaybettim hükümsüzdür.
Erkul Gıda Mad. Turizm Sanayi ve Tic. Ltd. Şti.   

Ortaca Vergi Dairesi No: 3630021180
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TOPTAN VE PERAK-
ENDE ÇEŞİTLERİ 
İLE HALKIMIZIN 
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - 
GIDA ÜRÜNLERİ

GÜNDEME ÖZEL
     Yanlışlar ve hatalar karşısında hep 
sustuk. Hep bekledik birileri nasılsa engel 
olur, bir şey yapılır diye yattık kulağımızın 
üstüne. Askerde vesayeti, pahalılıkta 
terör, olumsuzlukta dış güçler dedik. 
Sütten çıkmış ak kaşık beklerken, sudan 
çıkmış tavuğa döndüğümüzün farkında 
bile değiliz.
     Ordu var, hukuk var adalet var, anayasada belirlenen 
kurallar üzerine yemin edenler var, akademisyenlerimiz, 
bilim adamlarımız var, TBMM var, emekli generallerimiz 
var, basın var, gazetecilerimiz var, gerçekleri konuşmaktan 
asla çekinmeyen öğretmenlerimiz var, milleti temsil yetkisini 
elinde bulunduran milletvekillerimiz var. Bir şey olmaz dedik. 
     Neler olmadı ki; Bilenlerle bilmeyenler arasında açılan 
makasın keskin yüzü bilenlere yöneldi. Yüz yıllık devlet 
geleneğini geliştirip çağın koşullarına ulaştırmak yerine 
bozmayı, yerine Arap kültürünü sistem diye benimsetme 
yoluna gittiler. Dünden razıymışız gibi dört elle sarılanlar 
oldu. Mücadele etmeden kan dökülmeden kucağımızda 
bulduğumuz özgürlüklerimizin değerini bilemedik.
     TBMM’si etkin olmalı, sadece çoğunluktan dolayı siyasi 
çıkarlara değil ülkenin ve milletin çıkarlarını esas almalıdır. 
Güvenlik ve istikrarı ön planda tutmalı, güven vermelidir.
     Şahsi çıkarların kesilmemesi, var olan imkânların yok 
olacağı düşüncesiyle siyasetçi peşinden koşmayı itibar 
sananlar büyük bir vebal altında olduklarını asla unutmayıp 
vicdanlarında sorgulasınlar diyeceğim ama o vicdanlı, 
onurlu insanı önce 
bulmak lazım. Dağların 
çamından sonra ovadaki 
Sığla ağaçlarını yok 
etme düşüncesi büyük 
bir gaflet, delalet hatta 
ihanettir. Dünyada nadir 
bulunan ağaçlar sid’dir 
dokunmayın.
     Ekonomi elbette 
önemli ama çare her zaman bulunur. Kaldı ki ekonomiyi 
bu hale getirmek için Sümerbank’tan başlamak üzere 
fabrikaları yok ettik. On sekiz milyon insan hazine yardımı 
alıyor, çalışmayı, üretmeyi bıraktık, hazırcılığa alıştırıldık. 
Teşvik primleriyle yetinen Konyalı üretimi bırakıp tahıl 
ambarını boş çuvala çevirdi. Oysa balık yerine olta veril-
seydi, küçük işletmeler ayağa kaldırılsaydı çalışana, üretene 
destek verilseydi, gübre yem mazot süspanse edecek güçlü 
bir ülkemiz olsaydı; et, saman, buğday alan değil, satan 
olurduk olmadı. Ekmek beş lira oldu, et alamıyoruz, açız 
diyeceğinize “Kendim ettim kendim buldum” türküsünü 
söyleyin! Doktorlar böylelerine ceviz tavsiye ediyor. Gelişmiş 
Avrupa ülkeleri halkının refahı için bin tane almazken, biz 
on milyon barındırıyoruz üç günlük misafirliği has evlada 
dönüştürdük.
     Maddi anlamda kaybedilenler kazanılır. Ancak sistem 
elden giderse yani demokratik laik Parlamenter sistem 
kaybedilirse geri gelmez, Afganistan, Pakistan,  İran örnek 
olsun. Ayak sesleri; güldün ceza, espri ceza, mimik ceza, 
Gözünün üstünde kaşın var ceza, elini arkaya koydun ceza, 
yedin içtin ceza, konuştun ceza savunmasız, hukuksuz 
bırakıldık RTÜK ve TÜİK Asla sizler unutulmayacaksınız. 
     Özel okul zamları, çocukların can güvenliği sağlanmadan 
karanlıkta okula gitmeleri, %150 yi bulan araç muayene 
ücretleri, sigorta, yakıt, egzoz, zamları karşısında ihtiyaçtan 
çıkıp lüks olmuş, göster arabanı, telefonu diyenlere alın 
başınıza çalın diyecek duruma geldik. Bu paralar tabi ki 
Nebati den değil bizden çıkıyor.     

Köyceğiz’de yağmur duası yapıldı
Köyceğiz ilçesinde ocak ayı 
olmasına rağmen henüz 
yağmur yağmaması üzerine ilçe 
merkezinde ve mahallelerde bulu-
nan 56 camide toplu yağmur duası 
yapıldı. 
Köyceğiz İlçe Müftülüğü tarafından 
geçtiğimiz Cuma günü Cuma 
namazından sonra düzenlenen 
yağmur duası programı din görev-
lilerinin okuduğu dua ile başladı. 
Daha sonra İmam tarafından 
yağmur duası yapıldı.
Yapılan duanın ardından konuşan 
İmam Mehmet Acar, “Tüm Tür-
kiye’ de olduğu gibi bölgemizde 
kuraklıkla sınanıyor. Rabbime 
şükürler olsun ki bugün birlik ve 
kardeşlik içerisinde bir arada 
yağmur duası yaptık. İnşallah 
dualarımız kabul olur. Dualarımıza 
amin diyen tüm kardeşlerimize ve 
ilçe halkından Allah razı olsun” 
dedi. İlçe Müftüsü Ahmet Karagöz, 
“Ya İlahi! Bizler, senin aciz kullarınız 
Aff u mağfiretine, engin rahmetine, 
sonsuz lütuf ve ihsanına muhtacız, 
sana sığındık. Kapına geldik. El-
lerimizi semaya, dillerimizi duaya, 
gönüllerimizi şefkat ve merhametine 
açtık. Zatını hamd ile tesbih ederek, 
Sevgili Peygamberimiz Mustafa 
(s.a.a)’e salat u selam getirerek 
senden istiyoruz. Topraklarımızı 
rahmetine gark eyle. Bol ve be-
reketli yağmurlar nasip eyle. Esirgeme bizden nimetini, gönder gökten rahmetini, lütuf bize inayetini. Ya Rabbi!”  diye 
konuştu. Yapılan duaya cemaat hep bir ağızdan ‘AMİN’ dedi.

Köyceğizli kar 
ve yağmur için 
dua etti
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MİLLETVEKİLİ ÖZCAN: 
MUĞLA’NIN SORUNLARINI 
SORMAYA DEVAM EDİYOR…(1)
CHP Muğla Milletvekili Suat ÖZCAN Muğla 
ve ilçelerinde yapmış olduğu ziyaretlerde 
vatandaşlardan gelen istek ve taleplerin 
çözümü konusunda AKP hükümetine sorular 
sormaya devam ediyor. Bodrum ilçesi Mumcu-
lar Fuat Erten Okulları, Mumcular Barajı ve su-
lama kanalları ile Yalıkavak Ortakent arasındaki 
yol yapımı ile ilgili olarak soru önergeleri 
verdiğini, alınan yanıtları ve sonuçlarını da 
sonuna kadar takip edeceğini belirtti.
FUAT ERTEN İLKOKULU, ORTAOKULU VE 
ANAOKULU
Milletvekili Özcan Bodrum Mumcular bölge-
si ziyaretlerinde vatandaşlar yıllar önce 
hayırsever Fuat Erten tarafından yaptırılan ve 
o zamanın Fuat Erten İlköğretim Okulu daha 
sonra AKP iktidarı ilköğretim uygulamasını 
4+4+4’e dönüştürünce aynı binalarda Fuat 
Erten İlkokulu, Ortaokulu ve Anaokulu eğitim ve 
öğretime devam etmişti. Geçen yıl bu okulların 
depreme dayanıksız olduğunun anlaşılması üz-
erine binaların yıkımına öğrencilerinin de başka 
okullara taşınmasına karar verildiğini. 
Öğrenci, öğretmen ve velilerimizin sıkıntıları 
tam da bundan sonra başlamış, Mumcular 
merkezde bu okulların karşılığı olmadığı için 
bina arayışına girilmiş öğrencilerin bir bölümü 
Mumcular Çok programlı Lisesine bir bölümü 
Güvercinlik Sudi Özkan İlk ve ortaokuluna 
taşınmış.
Bu okulların yapılıp yapılmayacağını, 
yapılacaksa inşasının ne zaman başlayacağını 
Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer’e sorduk? 
Alınan yanıtta 2022 Temel Eğitim Kurumları 
yapım programı kapsamında 24 derslikli Fuat 
Erten İlkokulu ile 24 derslikli Ortaokul inşaatı 
ile ilgili olarak 27 Aralık tarihinde ihalesinin 
yapılacağı bilgisi alınmıştır. Bu okulların yapılıp 
biran önce bitirilmesi Mumcular bölgesi için 
önemli ve gelecek öğretim yılına yetiştirilmesi 
için takibimiz devam edecektir.
MUMCULAR BARAJI SULAMA KANALLAR-
ININ BAKIM ONARIMI 
Mumcular barajının hem tarımsal sulama 
hem de Bodrum ilçemize içme suyu temini 
bakımından  oldukça önemli olduğunu belirten 
Milletvekili Özcan, baraj havzasındaki tarımsal 
sulama amaçlı kanalların bakım onarımı ile bu 
bölgedeki arazilerin toplulaştırılmasını Tarım 
Orman Bakanlığına sorduğunu ama süresi 
içinde yanıt alamadığını, bu konunun önemi 
açısından takibini sürdüreceğini, gerekirse 
Tarım Bakanı ile yüz yüze görüşeceğini belirtti.
 BODRUM-YALIKAVAK YOLU
Uzun zamandır yapılması gündemde olan 
fakat bir türlü yapımı başlamayan üstelik 
Tünel açılmak suretiyle tasarlanan Ortakent- 
Yalıkavak yolunun yapılması ile ilgili vermiş 
olduğumuz soru önergeme Ulaştırma Bakanlığı 
tünel yapımından vazgeçildiğini Daha önceki 
soru önergeme verdiği yanıtta belirtmişti. 
Son soru önergeme verilen yanıtta ise 
“Bodrum-Yalıkavak yolunun 8,4 km olduğu, 
1,4 km lik kesiminin bitümlü sıcak karışım 
kaplamalı bölünmüş yol olarak tamamlandığını 
, kalan kesimin 3,2 km’sinin bölünmüş yol 
ve 3,8 km’ sinin tek yol standartlarında 
bitümlü sıcak karışım kaplama seviyesinde 
tamamlanması için çalışmaların devam ettiği 
”belirtilmiştir. Biz de bu yolun yapımını sonuna 
kadar takip edeceğimizi belirtmek isterim. 
CHP Muğla Milletvekili Suat ÖZCAN Bodrum 
ilçemizin Genel bütçeden çok daha fazlasını 
hak ettiğini fakat AKP iktidarı bugüne kadar 
maalesef gerekli olan yatırımları yapmadığını, 
Çok kalmadı Millet ittifakı iktidarında Bodrum 
hak ettiği değeri de yatırımları da alacaktır dedi.

Basın açıklamamıza iştirak ederek, bizleri 
yalnız bırakmayan kamu çalışanlarına ve 
siz kıymetli basın mensuplarına teşekkür 
ediyoruz.
Son yaşadığımız ekonomik gelişmeler 
karşısında kamu çalışanlarımızın ge-
lir kayıplarını önlemek amacıyla ek zam 
yapılması talebimizi Türkiye Kamu-Sen 
Genel Merkez Heyeti olarak bizzat Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Vedat 
Bilgin’e ilettik.  26.Aralık. 2022 tarihinde sosyal 
medyadan yaptığımız etkinlikle bu mecrada 
da haklı sesimizi güçlü bir şekilde duyurduk. 
Ancak memura %25 +%5=%30 maaş artışı 
yapıldı. Enflasyon ateşinin tüm kesimleri 
etkilediği bu dönemde memurun ve emeklinin 
bütçesindeki “yangının” söndürülmesi için 
%30 oranının yetersiz olduğunu, en az   
% 25 oranında ek zam veya seyyanen 
en az 3000 tl daha ek zam talebimizi hep 
birlikte bir kez daha dile getirmek için de 
bugün Köyceğizdan sesleniyoruz.
Hayat Pahalılığı; İğneden ipliğe her şeye 
zamlar yağmur gibi yağarken, memur 
maaşına yapılan %30 oranında artış asla 
yeterli değildir. 25 milyon vatandaşımız 
maaşına gerçekten geçinebileceği gerçek 
bir zam beklemektedir. Ekonomik olarak 
zor günler geçiren kamu çalışanları 
ve emeklilere ek zam ve refah payı 
uygulaması hayata geçirilmesi artık bir 
zorunluluk haline gelmiştir. Ülkemizde 
Kasım-2022 itibarı ile yıllık resmi enflasy-
on rakamı % 85 diye açıklandı. Yaşadığımız 
gerçeklere bakıyoruz. Geçen sene Lpg 5 lira 
idi şimdi 11 lira, kömürün tonu 3000 lira idi 
şimdi 6.000 lira, tüp 125 lira idi şimdi 350 lira, 
Ayçiçek yağını ve tuvalet kâğıdını tutabilene 
aşk olsun;  
TÜİK’in resmi rakamlarına göre enflasyon 
% 85 ise niye resmi harçların yeniden 
değerlendirme oranı  % 122,9 olarak be-
lirlendi.
Sayın Cumhurbaşkanımızdan % 122,9 
değerlendirme oranını yetkisini kullanarak 
MTV‘de % 61,5 indirdiyse diğer kalemlerde 
aynı indirimi yapmasını talep ediyoruz.
Sayın Cumhurbaşkanımızdan kamu 
çalışanları için bir jest bekliyoruz. Nasıl 
yetkisini kullanarak yeniden değerlendirme 
oranını MTV’de düşürdüyse memur maaş 
artışlarını da yetkisini kullanarak aynı oranda 
bir kez daha yükseltmesini bekliyoruz.
Toplu Sözleşme; Asgari ücret artışı için 
hepinizin malumu Türk İş Başkanı istediğimiz 

rakam verilmezse imza atmam dedi. 
Bugün talepte bulunduğumuz memur maaş 
zammı için bir imza söz konusu değildir. Zira 
bu imza yetkili sendika tarafından 2021 yılı 
Toplu görüşmelerinde 2023’ün ilk altı ayı 
yüzde 8, ikinci altı ayı yüzde 6 ve enflasyon 
farklarından oluşan zam peşinen kabul 
edilerek imza altına alınmıştır.
Görüldüğü gibi biz memurların maaşlarımızda 
istediğimiz artış sağlanmazsa imza atmayız 
deme hakkımız bile yoktur.
Bu nedenle kamu çalışanlarına bir kez daha 
sesleniyorum, yetkiyi ehline vermelidirler ki 
her toplu sözleşmede hep hüzünle biten filmi 
izlemek zorunda kalmasınlar. 
Fiyat Artışın Hızına Yetişemiyoruz.

Son 1 yıl içinde kamu çalışanlarının alım gücü 
son derece düşmüştür. Hükümet ne kadar kdv 
indiriminde bulunursa bulunsun, denetimlerini 
artırırsa arttırsın başta 3 harfli avm zincirleri 
olmak üzere kimse fahiş fiyat uygulamasından 
vazgeçmemektedir. Raflardaki ürün fiyatları 
sürekli artmaktadır.
Enflasyon farkı zam değildir
Enflasyon sepeti güncel değildir
TÜİK rakamları gerçekçi değildir
Ek Zam Talebimiz Nedir
2023 yılı net asgari ücreti 8 bin 506 lira olarak 
belirlendi. Böylece asgari ücret, önceki yıla 
göre yüzde 200, yılbaşına göre yüzde 100, 
Temmuz ayına göre yüzde 55 oranında 
yükseldi. Bir başka ifadeyle net asgari ücret, 
2021’e göre üç kat, yılbaşına göre iki kat 
artmış oldu.
Biz asgari ücretlinin daha da fazla almasını 
isteriz. Ancak bu artışla en düşük devlet 
memuru maaşı asgari ücretin altında kalmıştır. 
Örneğin, 4 yıllık fakülteyi bitirmiş ve ped-

agojik formasyon alarak ihtisas mesleği olan 
öğretmenliğe yeni başlayan bir kamu çalışanın 
maaşı asgari ücretin altında kalmıştır.
2015 yılında asgari ücret 1000 lira, 9/1 
öğretmen maaşı 2350 lira idi.
2023 yılında asgari ücret 8506 lira ise 9/1 
öğretmen maaşı 19550 lira olmalıdır.
Başka bir ifadeyle nasıl asgari ücrette referans 
noktası açlık sınırı ise biz memurların da ref-
erans noktası yoksulluk sınırıdır. Yani Türkiye 
Kamu-Sen’e göre 19.500 liradır.
Asgari ücretliye açlık sınırı üzerinde bir artış 
yapıldıysa bize de yoksulluk sınırı üzerinde bir 
artış yapılmalıdır.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan; 
“Ülkemizin kazancını, zenginliğini çalışanlar 

başta olmak üzere milletimizin her kesimine 
yansıtmakta kararlıyız. İnşallah memur ve 
emekli maaş artışlarını da yine bu yaklaşımla 
yapacağız.” demiştir.
Türkiye Kamu-Sen olarak uygulanan aylık, 
taban aylık ve yan ödeme katsayılarına 2023 
yılının ilk altı ayı için yapılan %30 maaş 
artış oranına en az %25 daha ek zam talep 
ediyoruz.
EK ZAM ZARURİDİR. 
-Gelir kaybının telafi edilmesi amacıyla tüm 
çalışanlara SEYYANEN ZAM verilmesini,
-Enflasyon farkının yanı sıra yüksek oranda 
REFAH PAYI uygulamasının getirilmesini,
-Enflasyon farkının AYLIK olarak maaşlara 
yansıtılmasını,
-Tüm kamu çalışanları %15’lik VERGİ 
DİLİMİNE sabitlenmesini İSTİYORUZ.
Biz alım gücünü yükseltecek, ekonomideki 
büyümeden çalışana pay verecek gerçek bir 
zam istiyoruz. 
 Sayın Cumhurbaşkanımızın 
“Memurlarımızı enflasyona ezdirmeyeceğiz” 
sözünün gerçekleşmesini; 
Türkiye Kamu-Sen olarak bizler, reel 
kayıplarımızın karşılanmasını ve ekonomik 
büyümeden ve artan milli gelirden bir çalışan 
olarak hak ettiğimiz payı istiyoruz. 
Taleplerimiz, makuldür ve istenirse 
karşılanabilir. 
Mücadelemiz, başta kamu çalışanları olmak 
üzere tüm Türk Milletinin daha güzel bir 
Türkiye’de, yaşanabilir bir ücretle, refah içinde 
yaşaması içindir.
Kamu çalışanları, Hükümetten yüzlerini gül-
dürecek, adil ve hakkaniyetli bir artış bekle-
mektedir.
Hepinize saygılar sunuyorum.

Köyceğiz ilçesinde çarşamba günü şiddetli yağmur altında basın açıklaması ve eylem yapan Köyceğizli memurlar ek zam 
talebinde bulundu. Kamu Sen Köyceğiz İlçe Temsilcisi Zekeriya Kandırmış “Tüm Memurlar bu maaşlarla mum gibi erimeye 
devam ediyorlar, özellikle Köyceğizli memurlar bu zor koşulları iliklerine kadar hissediyor. Enflasyon ateşinin tüm kesimleri 
etkilediği bu dönemde memurun ve emeklinin bütçesindeki “yangının” söndürülmesi için %30 oranının yetersizdir.” dedi.

KÖYCEĞİZLİ MEMURLAR EK ZAM TALEP EDİYOR..

Türkiye Kamu Sen İlçe Temsilciliği  Sahaya İndi..
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MANİSA TARZANI: AHMET BEDEVİ
Değerli okurlar, bu hafta okurlarıma nasıl bir yazı sunayım derken karşıma 
çok güzel bir konu çıktı: Bir çevreci, yeşile, doğaya âşık (tutkun) bir kişi olarak 
Manisa Tarzanı… 2022 yılını 111 kitapla kapatıp 2023 yılı için kütüphaneden 
yeni kitaplar almıştım. Onların da üçünü bitirip dördüncüsüne geldiğimde daha 
baştan birkaç sayfa okumadan sonunu beklemeye gerek duymadan konumu 

belirledim. Biraz ilerleyip de ilginç bölümlerinden alıntılarla yazımı oluşturayım 
diye düşünmüştüm ama öyle olmadı. Kitabın yazarı Bedriye AKSAKAL öyle bir 
güzel örmüş ki kitabını her bir bölüm es geçilmeyecek güzellikte ve özellikte. 
Otuz ayrı imza ile Tarzan’ı tanıyan ve onunla diyaloğa girmiş kişilerin anılarından 
ve yaşanmışlıklarından alıntılarla oluşturmuş yapıtını. Şöyle:
 “SUNU: İnsanlar, yaşam koşullarını iyileştirmek için giriştikleri doğa 
yağmacılığı sonucu, canlı varlık olan insanın gereksinimleri, korkunç derecede 
azalmış ve dünyamız kirlilikle baş başa kalmıştır. Ağaçlar bilinçsizce katledilmiş, 
su kaynakları ve bazı hayvanların neslini insanoğlu yok etmiştir. Son bilimsel 
araştırmalar, ozon tabakasının delik olduğunu ortaya çıkarmış. Bu korkunç 
durumu gören bazı ülkeler birleşerek dünyamızı nasıl kurtarabiliriz diye çareler 
aramaya başlamışlardır. Bir dizi kararlar alarak tüm dünya insanlarına seslendil-
er. “DOĞAYI KORU!” diye haykırdılar. Dünya haritasını açıp Türkiye’yi bulsunlar. 
Türkiye’nin bir kenti olan Manisa’ ya şöyle bir parmak bassınlar. 50-60 yıl önceki 
Manisa’ nın nasıl bir yer olduğunu düşlesinler. O zamanlar burada yaşayan bir 
çıplak adam vardı. Bu adam kimdi? Ne yapmıştı? Ne mi yapmıştı? Bu çıplak 
adam 1923’ te geldiği Manisa’ nın enkaz kaldırılmasında bulunmuş, daha sonra 
Manisa’ nın yeşillendirilmesi için ağaç dikmeye başlamıştır. Dünya’ da belki 
de ilk kez “ÇEVRE HAREKETİ” ni o başlatmıştır. Tarzan, kuru dalları ektikçe 
sanki elinde sihir varmış gibi dallar yeşerip fidan olmaya başlamış. Fidanlar 
ağaç olurken O, Yeşil Manisa’ nın sembolü olmuştur. Tarzan’ın yaşamında 
ağaç sevgiyle bütünleşmiştir. Bir gün insanların doğa katliamına karşı kayıtsız 
kalamayacağını O, yıllar önce haykırmıştır.  Yeşil derken yüreği titreyen , ağaç 
sevgisi derken bilinci bileyen Tarzan, “YEŞİLİN ATASI” dır. Tarzan, bir yaratıcıdır. 
Eşsiz özverisi ile doğa ile iç içe yaşamın güzelliğini insanlara O öğretmiştir. O, 
yaprağın yeşilinde mutluluğu bulmuştur.  Tarzan, eşsiz bir sanatçıydı. Manisa’ da 
yeşilin tonunu kanıyla, canıyla yarattı. Ağaçları orman olurken Tarzan kitaplaştı. 
O’ nun her söylediği sözde ders vardır. Sevdiğim Maral’ım” derken bakışlarında 
acı, umut ve özlem vardır. “Çocukluğum, gençliğim at üzerinde geçti” derken 
duruşunda yiğitlik vardır. Yiğidi anlamak kolay mı? Yiğit bir de Tarzan’sa… 
Tarzan’ı anlatmak biter. Sen diyesin Kerkük’ te doğdu. Ben diyeyim Bağdat’ta… 
Nerede olduğu çok mu önemli? Önemli olan çevreci olması… Yeşile tutkun 
olması… Tarzan en güzel yapıtları ardında bırakarak ebedileşti. Âşık Veysel’ in 
dediği gibi… “Yalnız ölüm bir son değil. İnsan geride bıraktığı eserleriyle yaşıyor. 
Benim kanaatim böyle. İnsanı yaşatacak olan eserleridir”. İleride Tarzan sadece 
Manisa’ da değil, Türkiye’ de ve dünyada da anılacaktır. Her ağaç diken insan 
birer Tarzan olacaktır.” Bedriye AKSAKAL. 
“AHMET BEDEVİ BİR ÇIPLAK GARİP ADAMDIR. AMA ÖLÜNCE AĞAÇ 
SEVGİSİ SEMBOLÜ OLACAK, HANGİ İDARECİ AĞAÇ KESTİRİRSE 
RÜYASINA GİRECEK, BOĞAZINA SARILACAĞIM. BU MEMLEKETİN 
YİŞİLE, YEŞİLLİĞE, AĞACA, ÇİÇEĞE İHTİYACI VAR. BU SEVGİYİ YAŞATIN 
NE OLUR”. Ahmet BEDEVİ… 
MANİSA-İZMİR ARASINDAKİ ORMANLARI GÖRECEKSİNİZ. “Biz Kara Orman-
lar, deriz. Asıl ormanları Türkiye’de görmeli. Türkiye’nin en doğusundan bir sin-
cap yola çıksa eğer ömrü vefa ederse, hiçbir yere inmek zorunda kalmadan bir 
ağacın dalından bir başkasının dalına hoplaya hoplaya ta İzmir’e, Ege Denizine 
kadar ulaşabilir.” Çok değil, 1843 yılında Türkiye’ yi gezen Mareşal Motke, böyle 
söylüyor. Motke,  Manisa’ da mola verişini de şöyle dile getiriyor: “Manisa’ da 
mola verdik. Hanın önündeki çınar ağacına bayıldım. Galiba Türkler’ in geleneği, 
mezarlıklara koyu renkli Selvi, kahvehane gibi istirahat edilip keyif çatılacak 
yerlere çınar dikmek… Doğrusu çok güzel bir gelenek…” Ne oldu, yüzyıl içinde 
güzelim çınarlarımız, ormanlarımız yok oldu? Bu topraklar çırılçıplak ovalara 
neden dönüştü? Düşmanın acımasızlığı, yangınlar, tarla açmalar, keçi otlatma-
lar… Bizim bir yazarımızın dediği gibi:
“Cehaletle sefalet bir olmuş,
Sultan Süleyman’ın mülkü dağılmış.”

Yine de bazı kentlerimizin adının başına 
yeşil sanı alarak anılır: YEŞİL BURSA, 
YEŞİL MANİSA… gibi. Tanrıların 
Dağı’nda (Spilios) doğayla bütünleşen, 
Manisa’ nın yeşillenmesinde öncülük 
eden, daha doğrusu yeşillendiren kişinin 
öyküsünü özetlemeye çalışacağım. 
Sinemaseverlerin sevgilisi bir Tarzan 
vardı. Ömrü ormanlarda geçen…  Bir de 
Manisa Tarzan’ ı var. Ömrünü adadığı 
kent olan Manisa’ yı yeşillendiren ve bu 
kentin sevgilisi olmuş Tarzan’ a geçmeden önce Manisa 
kentinden söz edelim azıcık. Manisa, tarihin en eski 
kentlerinden birisidir. Adını kenti kuran MAGNETLER’ den 
alır. Gediz vadisinin üstü kadar altı da tarihi bakımdan çok 
zengindir. Tarih öncesi çağlardan sonra kent ve çevresi 
Anadolu’ nun genel kaderine uyarak İ.Ö. 2. Binde Hititler’ 
in ardından AKALAR ve FRİKLER’ in egemenliğine girmiş. 
Yöreyi alan LİDYALILAR, kalıntıları 
il sınırları içinde bulunan SARDES’ 
i başkent yapmıştır. Burası LİDYA, 
daha sonra YUNAN, ROMA, 
İRAN ve BİZANSLILAR’ ın eline 
geçmiştir. SARUHAN BEY, Manisa’ 
yı Bizanslılar’ dan alarak Beyliğine 
başkent yapmış, 1389 yılında 
Yıldırım Bayezid’in fethettiği kent, 
1402 Ankara Savaşı’ ndan sonra 
Timurlenk tarafından alınan Manisa, 
İzmir’in işgalinden iki hafta sonra, 
29 Mayıs 1919’ da işgale uğruyor. 
Kurtuluş Savaşı öncesi Manisa da 
diğer kentlerimiz gibi üç yıl boyunca 
düşman işgali altında kaldı. Kül 
yığını haline gelen Manisa’ yı eski 
haline getirebilmek için çok çalışmak 
gerekiyordu. Talih rüzgârı gelecekte 
Manisa Tarzan’ı olacak Manisalılar’ 
ın sevip saydığı, kişi haline gelecek 
Ahmet Bedevi’ yi Manisa’ ya atıverdi. 
O, Manisa’ yı süsleyen ağaçların 
atası oldu.  
Tarzan, Spil’ in eteklerindeki bir kulübede yaşardı. Bizler 
bu kulübeye 20 dakikada çıkarken O, bu yolu altı dakikada 
çıkıyor, üç dakikada iniyordu. Hem de her gün üç/dört 
kez… Bir de otuz yıl boyu ramazanda iftar ve sahur topları 
atardı oradan. Yaz-kış, kar-çamur… Demeden bu topla 
Manisalılar’ a hizmet ederdi. Kimdi bu Manisa Tarzan’ ı ? 
Çocukluğu ve geçmişi nasıl geçmişti? Bu soruları Tarzan’ ın 
yakın dostlarına sordum, yanıtını onlardan aldım. Tarzan’ ın 
yaşam öyküsünü hep birlikte onlardan dinleyelim” 
DOĞA VE İNSAN: Manisa’yı ve Spil’ i süsleyen ağaçların 
tümüne hatır sorsanız alacağınız yanıt mutlaka şu olacaktır: 
“Beni yetiştiren Manisa Tarzan’ıdır”. O, günümüzün 
romantizminden, siyası elem ve ideolojiye kadar uzanan 
çevreci, yeşil hareketin tam kaynağında, ömrünü yeşile 
adamış, “BİR ÇEVRE DERVİŞİ”  “Tarzan, Kerkük Tür-
klerindendi. Irak’ta Fırat ile Dicle nehirlerinin birleştiği 
yerde dünyaya gelmiş. Gençliğinde bir eğlence sırasında, 
iri siyah gözlü güzeller güzeli bir kıza rastlar, kızı görür 
görmez de âşık olur. Bu kız Türkmen kabile Reisi Şeyh 
Tahir’in kızı Meral’ dir. Tarzan, yaşamının o kesitini şöyle 
anlatıyor: “Ailesinden Meral’i istediğimizde nişanda, 
cirit oyunları ve eğlence yapılmıştı.” Daha sonra düğün 
hazırlıkları başlamak üzereyken 1. Dünya Savaşı çıkmış. 
Türkiye’ de savaşa katılmıştı. Manisa Tarzan’ı, asker olup 
cepheye koşmuş. Yalnız ne var ki, Türkiye ve müttefikler 
savaşı kaybetmişlerdi. Manisa Tarzan’ı buna çok üzüldü. 
Hindistan’a geçti, insan görmemiş ormanlarda yaşadı, diyar 
diyar dolaştı. Bir gün İran’ ın güzel bir beldesi olan Rumi’ 
ye geldi. Nişanlısının kabilesini sorduğunda onların İran’ın 
doğusunda Gver yaylasına gittiklerini öğrendi. Günlerce 
aç susuz yollara düştü ve Şeyh Tahir’in kabilesini buldu. 
Nişanlısı ile karşılaştığında dünyalar onun oldu. Düğün 
hazırlıklarına başlandı. Tam da bu sıralar Manisa Tarzan’ 
ı, İran gazetelerinden birinde Türkiye’ de Mustafa Kemal 
Paşa adında bir kahramanın mücadeleye giriştiğini okudu. 
Artık o’nun İran’ da geçireceği boş vakti yoktu. Savaşa 

katılmak üzere gönüllülerle yola çıktı. Meral’ i de savaşa 
götürüyordu ki sarp bir kayalıktan geçerken kızın ayağı 
kaydı ve uçuruma yuvarlandı. “Manisa Tarzan’ı” kollarının 
arasında son nefesini veren sevgilisinin acısını yüreğinde 
dağlayıp savaşa koştu. Cepheden cepheye geçti. Savaştan 
sonra “İstiklal Madalyası” ile ödüllendirildi. Manisa’ ya 
yerleşti. Ömrünün sonuna kadar ağaç dikti, fidan suladı. 
Bu gün Manisa’ da pek çok ağaç O’nun eseridir. Böylece 

Meral’ in sevgisinin yerini “Vatan 
Sevgisi “ aldı. Ölümünden sonra da 
oraya gömüldü. O meczup gibi görünen 
insan, görüldüğü gibi Milli bir kahra-
man olduğu kadar, müstesna bir insan 
ve ebediyete kadar bütün Manisalılar’ 
ın sevgilisi olmuştur. Kendisi anlatıyor: 
“Yaşayışım gayet basittir. Yaz, kış Top 
kale’ deki kulübemde ve bir mağarada 
yaşarım. Evim, meyve ağaçları ve 
çiçeklerle çevrilmiş bir cennet gibidir. 
Yazın yaş, kışın kuru meyveler yerim. 
Günde üç kez buz gibi suyla yıkanırım. 
Vücudumu korumak için kendi yaptığım 
bitkisel yağlar sürünürüm. Eski ve yeni 
yazıyı bilirim. Türk müziğine hayranım. 
Sinemanın tutkunuyum. Zaten dertle 
gamı bunlarla tutuyorum. Gazete ve 
dergi elimden düşmez, hepsini alır, oku-
rum.”  “ÜZÜNTÜ DAĞIN ÜZERİNDE 
GELİP DURAN BULUTA BENZER. 
ÇOK DURUNCA YAĞMUR OLUR, 
KAR OLUR, YERLEŞİR KALIR. 

BAŞINDA ÜZÜNTÜYÜ ÇOK DURDURMAYA GELMEZ. 
BULUTU,  DAHA BULUT HALİNDEYKEN KOVMAK 
LAZIM.” Manisa Tarzan’ı 
Tarzan, 30 ayrı kişinin kaleminden ayrı ve ilginç yönleri 
anlatılmış. Belediyede “Bahçıvan yardımcısı” olarak görev 
verilmiş. Her gün öğle saatinde ve Ramazanda iftar ve 
sahur saatlerinde Spil Dağındaki topla vakti bildiriyormuş. 
Bu arada sürekli ağaç diker ve bu konuda ceza evinden 
hafif cezası olanları bile izinle alır onları çalıştırırmış. Bir 
yerde ağaç kesildiğinde oraya gelir bağırır/çağırır kesimim 
durdururmuş. Habersiz kesilen ağaçları gördüğünde “ULU 
ÇAM AĞAÇLARINI KESMİŞLER, GÖĞSÜME HANÇER 
SAPLANIYOR. EVLATLARINI KAYBETMİŞ BİR BABA 
GİBİYİM” diyerek yakınıyor. Böyle vakalarda valinin 
karşısına dikilir, kesilecek ağaçlar için direnirmiş. Bundan 
dolayı gazetelerde “VALİYE KÖK SÖKTÜREN ADAM” 
başlığıyla yazılar çıkmış. Tarzan, dağcılarla dağlara 
tırmanıyormuş. Yörük yaylalarından geçip konaklarken bir 
YÖRÜK kızına da âşık olmuş ama… “Tarzan, dilimizden 
başka bir dil konuşmazdı. Bir gün ben, O, bir arkadaşımla 
Muradiye Camisinin önünde koyu bir söyleşi yapıyorduk. 
Bir turist arabası geldi. Arabadan inenlerin kimi İngilizce, 
kimi de Fransızca konuşuyordu. Turistler Tarzan’ ı görünce 
hemen yanına geldiler ve O’na sorular yöneltmeye 
başladılar. Tarzan, rehbere dönerek:  “Onlara de ki, Tarzan 
yedi dil biliyor. Türkiye’ de Türkçe’ den başka dil konuşmaz. 
Onun için sorularını cevaplandırmayacağım. O an O’ nun 
zekâsına bir kez daha hayran kaldım.” Ağaçlar kesildikçe 
Tarzan’ın yüreğinden bir parça daha koparılmış oluyordu. 
Hastalandı, hastaneye kaldırıldı. Arkadaşımla O’nu ziyarete 
gittik. Tarzan bizi görünce çok sevindi. “Bahçeye çıkalım” 
dedi. Kendisinin hasta yatağında görülmesini istemezdi. 
Hep beraber bahçeye çıktık. Oktay, fotoğraf çekilmemizi 
teklif etti. “Çocuklarımın altında çekilelim!” dedi. Tarzan’ın 
“Çocuklarım!” dediği ağaçlarıydı. Fotoğraf çekildikten üç 
gün sonra Tarzan, Hakk’ın rahmetine kavuştu.  Suphi EGE-
MEN
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CHP Muğla Milletvekili ve Dijital 
Mecralar Komisyonu üyesi Av. 
Burak Erbay, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayısıyla 
yaptığı açıklamada, “Her türlü 
zorluğa ve baskıya rağmen, 
halkın haber alma hakkını savu-
nan bütün basın emekçilerinin 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Gününü kutlarım.” dedi.
Özgür ve tarafsız basının 
demokratik ülkelerin vaz geçilmez 
unsurlarından biri olduğunu 
söyleyen Erbay, “Toplumun haber 
alma hakkı demokrasinin en 
önemli unsurlarından birisidir. 
Kamuoyunun oluşması, doğru 
bilgiye ulaşılması için özgür, 
tarafsız ve bağımsız bir basın 
olmazsa olmazdır. Bu çerçe-
vede gazetecilere büyük görevler 
düşmektedir.” şeklinde konuştu.
Demokratik toplumlarda basının,  
“dördüncü kuvvet” olarak iktidarı 
denetlemenin önemli bir unsuru 

olduğunu vurgulayan CHP’li Er-
bay, “Basın çağdaş toplumların 
temelini oluşturmaktadır. Bu 
nedenle basınının bağımsız 
olması, objektif habercilik yaparak 
kamuoyunu doğru bilgilendirmesi 
çok önemlidir. Basının görevi 
taraf tutmak değil topuma doğru 
bilgiyi ulaştırmaktır. Bağımsız 
olmayan bir basın asli görevini 
yerine getiremez, halkın haber 
alma hakkına, demokrasiye değil 
iktidarın çıkarlarına hizmet eder.” 
ifadelerini kullandı. 
Görevini hakkıyla yerine getirmek 
isteyen basın mensupları üzer-
indeki baskının her geçen gün 
arttığını belirten Erbay, şunları 
söyledi: “Gazeteciler iktidarın 
baskısı altında, her an işsiz 
kalma tehdidiyle karşı karşıya 
kalmaktadır. Hali hazırda birçok 
gazeteci meslek ilke ve ahlakına 
uydukları ve mesleğinin gerekler-
ini yerine getirdikleri için işsiz 

kalmıştır. Siyasi iktidara muhalif 
olan birçok gazete ve televizyona 
yayın, program durdurma ya da 
büyük miktarda para cezaları 
uygulanmaktadır. İktidarın hoşuna 
gitmeyen ama doğru olan bilgileri 
kamuoyuna ulaştırdıkları için, yani 
sadece gazetecilik yaptıkları için 
birçok gazeteci hapistedir. Bugün 
gazeteciler üzerindeki baskılar 
daha fazla artmıştır. Kamuoyunun 
doğru bilgilendirilmesi, demokratik 
bir toplumun inşa edilmesi için 
basının üzerindeki bütün baskılar 
kaldırılmalıdır. Biz de özgür ve 
bağımsız bir basın için elimizden 
gelen mücadeleyi göstereceğiz. 
Bu vesileyle, basının öğür ve 
bağımsız olduğu yarınların umudu 
ve inancıyla bütün basın eme-
kçilerine teşekkür ediyor, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günlerini 
kutluyorum.” dedi.

CHP’li Erbay: Çağdaş demokrasilerin gereği özgür basındır

Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi, hava sıcaklıklarının 
düşmesi nedeniyle araç 
sürücülerini yollarda 
meydana gelebilecek bu-
zlanmalara dikkatli olması 
konusunda uyarıda bulu-
nurken yüksek kesimlerde 
bulunan grup yollarında 
buzlanmaya karşı tu-
zlama ve solüsyon döküm 
çalışmalarını sürdürüyor.
Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi hava sıcaklıklarının 
düşmesi nedeniyle yol-
larda meydana gelebi-
lecek buzlanmalara karşı 
çalışmalarını sürdürüyor. 
Ekipler kazaların önüne 
geçmek için sürücülerin 
daha dikkatli olması konu-
sunda uyarılarda bulunurken 
yollarda tuzlama ve solüsy-
on dökümü gerçekleştiriyor.
Olası Kazaların Önüne 
Geçiliyor
Muğla Büyükşehir Beledi-
yesi ekipleri sorumluluğu altında 
bulunan yollarda, araçların 
kaymasını önlemek amacıyla 
tuzlama ve solüsyon çalışması 
yapıyor. Bu kapsamda ekipler 

Belediye Ekipleri Buzlanmaya Karşı 
Tuzlama Çalışması Yapıyor

gerçekleştirdi. Ekipler ayrıca il genelinde buzlanmaya karşı gelen 
ihbarlara da anında müdahale ediyor.
Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamada araç sürücülerinin 
özellikle yüksek kesimlerde buzlanma olayı yaşanabilecek yollarda 
dikkatli olmaları istenirken sorumlulukları altındaki yollarda tuzlama 
çalışmalarının devam edeceği belirtildi.

KAYIP İLANI : Adıma kayıtlı aşağıda 
belirtilen resmi evraklarımı kaybettim 
hükümsüzdür.
FATURA : VV - 202701 - 202 750 1 CİLT
HALİM DURAN
Köyceğiz VD. 3321124034

Menteşe ilçesi Yılanlı - Göktepe 
grup yolu, Menteşe ilçesi çevre 
yolu, Dirgeme yolu ve Köyceğiz 
ilçesi Otmanlar Mahallesinde 
olası kazaların önüne geçmek 
için tuzlama ve solüsyon dökümü 

    Köyceğiz ilçesinde; “Kastan Öldürme” Suçundan hakkında 
kesinleşmiş “8 Yıl 9 Ay” cezası bulanan N.İ. isimli şüpheli şahıs 
yapılan fiziki ve teknik çalışmalar ile saklandığı yerde, Köyceğiz İlçe 
Emniyet Müdürlüğü Suç Araştırma Soruşturma Büro Amirliği görevli-
lerince 12.01.2023 tarihinde erken saatlerde yaptığı çalışma sonucu 
yakalanmıştır. N.İ.Emniyet’teki işlemlerinden sonra Köyceğiz Adliyes-
ine sevk edilmiş olup, çıkarıldığı mahkemece, Muğla E Tipi Kapalı 
Cezaevine teslim edilmiştir.

KÖYCEĞİZ’E YOĞUN TALEP VAR...
Köyceğiz Belediye Başkanı Kamil Ceylan, ilçemize yapılacak olan TOKİ 
konutlarının ihalesinin 29 Aralık 2022 tarihinde yapılıp sözleşmesinin 
imzalandığını bildirdi. 
Köyceğiz’e yapılacak 150 dönüm alan üzerine 574  bina, 21 dükkanlı 
iş erkezi, bir adet caminin inşaatının yer tesliminin gelecek hafta içinde 
yapılacak. 28-29 Ocak 2023 tarihlerinde Muğla merkezde kura çeki-
minin yapılacağı bildiren Ceylan, sözlerini şöyle sürdürdü; Ankara’dan 
Alba İnşaat tarafından yapılacka olan inşaatların çok kısa sürede 
bitirileceğini, Köyceğiz’e büyük yerleşim talebinin bulunduğunu, sad-
ece Köyceğiz Toki’ye 6700’ün üzerinde müracaatın olduğunu sözlerine 
ekledi.

BAŞKAN KAMİL CEYLAN; 
GAZETECİLER GÜNÜNÜ KUTLADI, 
TOKİ HAKKINDA BİLGİ VERDİ..
10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü nedeniyle başta Köyceğiz Belediye 
Başkanı Kamil Ceylan, Kaymakamımız Mustafa Maslak olmak üzere, 
gazetemizi ziyaret eden, telefon edip, email atarak gazetecilerin özel 
gününü kutlayan tüm dostlarımıza teşekkür ediyorum.
 ziyaret ederek gazetecilerin özel gününü kutladı. 

Köyceğiz Polisinden 
Kaçamadı...
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LİDER YAPI

ULUCAMİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO. 29     KÖYCEĞİZ/MUĞLA

Ultralüks 2+1 - 3+1 - 
4+1 havuzlu daireler 
ve havuzlu villalar

EMLAK ÖZELLİKLERİ

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün

LİDER İNŞAAT EMLAK

NADİ TUĞLU
0545 847 46 01 

PROJEDEN SATIŞLARIMIZ 
BAŞLAMIŞTIR.
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Çıraya yoğun ilgi
Köyceğiz Pınar Mahallesi pazarcı esnafı ikinci elde bile çıra satıyor. 
Havaların soğuması ile birlikte çıra satışına başladığını, vatandaşların 
da çıraya yoğun ilgi gösterdiğini söyledi.
Köyceğiz’de ay sonlarında kurulan ikinci el pazarında tezgah açan 40 
yaşındaki esnaf Murat Yıldırım, havaların soğuması ile birlikte sattığı 
ürünler arasına çırayı da ekledi. Otmanlar, Gürleyik, Çöğmen mahal-
lelerinden temin ettiği çırayı, vatandaşlarla buluşturan Yıldırım’ çıraya 
gösterilen ilgiden memnun. 
Uzun yıldan beri pazarcılık yapan Yıldırım, “Köyceğiz, Ortaca 
pazarlarında tezgah açıyorum. Tezgahımda sezona göre çevremizde 
üretilen pekmez, zeytinyağı, tereyağ, adaçayı gibi ne üretiliyorsa onu 
satıyorum.15 Nisan’a kadar çıra satışı sürer. Çırayı ve diğer tüm gıda 
ürünlerini dağ köylerinden temin ediyorum. Tamamı yöremizde yetişen 
ve el emeği yapılan ürünlerimizdir” dedi.

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Turhan Kaçar, 
Köyceğiz Kaymakamı Mustafa 
Maslak’ı ziyaret etti. Ziyarette 
ilçemizde devam eden çalışmalar 
ve yatırımlar hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Turhan Kaçar, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Sülün, Köyceğiz Meslek Yükse-
kokulu Müdürü Doç. Dr. Hatice Ul-
usoy, Köyceğiz Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Züleyha Seki ve Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi yetkilileri ile 
birlikte Kaymakamımız Mustafa Maslak’ ı ziyaret ederek  ilçemizde 2023 yılında devam eden çalışmalar ve 
yatırımların devamı hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Görüşme olumlu bir havada geçti.

ÜNİVERSİTEMİZDEN İLÇEMİZE ZİYARET

Goca Kaptanlar Can Kurtarma Araçlarını Kullanma ve Denizde Canlı 
Kalma Eğitimine Katıldılar
Şehit Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik Anadolu (Denizcilik) Lisesi 
öğrencilerine yönelik eğitimler uygulamalı olarak yapılıyor.  Öğrenciler 
gemi kaptanı olma yolunda hızla ilerliyorlar. Temel eğitimlerden olan 
Can Kurtarma Araçlarını Kullanma ve Denizde Canlı Kalma Eğitimleri 
öğretmen Sadun Duran rehberliğinde tamamlandı. Eğitimde sırası ile; 
can yeleğini usulüne uygun giyme, suya atlama, suda yardımlaşarak 
yüzme ve kurtarma eğitimleri uygulamalı olarak yapıldı. Köyceğiz 
Gölü’nde yapılan eğitimlerde öğrenciler kısıtlı imkânlarla çalışmalarına 
rağmen görevlerini istekle ve başarıyla tamamladılar. 

Goca Kaptanlar Can Kurtarma 
Araçlarını Kullanma ve Denizde 
Canlı Kalma Eğitimine Katıldılar

 Toparlar Ortaokulu Müdürü Hakan Güven’in girişimleri ile okul bahçesinin bir bölümünü meyve fidanları ile 
buluşturma etkinliği düzenledi. Okul bahçesine dikilecek meyve fidanları temin edildi. Temin edilen ağaç 
fidanları törenle dikildi.  Meyve ağaçlarının dikim törenine Köyceğiz İlçe Milli Eğitim Müdürü Kerem Karahan da 
katıldı. Okul bahçesine kumkuat, w. murkat, japob kuru üzüm ağacı, şekerpare, kayısı, can erik, papaz eriği, 
kaymak ağacı, limon gibi meyve ağaçları dikildi.  Daha yeşil bir okul için idareciler, öğretmenler ve öğrenciler 
ağaç dikim töreninde görev aldılar. 

TOPARLAR ORTAOKULU BAHÇESİNE

Dalaman’da Çalışmalar Devam Ediyor

MEYVE FİDANLARI DİKTİLER

Muğla Büyükşehir Belediyesi’nin 
Dalaman ilçesinde başlattığı alt ve 
üst yapı yatırımları devam ediyor. 
Çalışmalar kapsamında Turgutreis 
Caddesinde birinci kat asfalt 
çalışması tamamlanırken, Mimar 
Sinan, Seyfettin İnce, Cengiz 
Topel caddelerinde yol, parke ka-
plama ve yağmur suyu çalışmaları 
tamamlandı.
Muğla Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Dalaman’da başlatılan 
32 Milyon TL’lik yatırım tüm hızıyla 
devam ediyor.  
Turgutreis Caddesinde Asfalt 
Dökümü Yapıldı
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
Dalaman’da başlatılan alt ve üst 
yapı çalışmaları kapsamında 
Turgutreis Caddesinde 1100 
metre birinci kat asfalt çalışması 
tamamlandı. Cadde üzerinde 
yağmur suyu alt yapı, içme suyu 
ve ızgara bağlantıları bitirildi. 
Parke Kaplamaları Tamamlandı

Büyükşehir Belediyesinin 
çalışmaları kapsamında 
Dalaman’da Cengiz Topel ve Mi-
mar Sinan Caddelerinde yağmur 
suyu altyapı imalatları, kaplama, 
yağmur suyu ızgara çalışmaları 
ile dolgu çalışmaları tamamlandı. 
Mimar Sinan Caddesi’nde 340 
metre, Cengiz Topel Caddesi’nde 
320 metre parke kaplama işlemleri 
tamamlandı. 

Teraslama çalışmaları Devam 
Ediyor
Dalaman’da 14’ncü sokakta 
içme suyu, alt yapı ve tera-
slama çalışmaları tamamlanırken 
program dahilinde parke 
kaplamalarına başlanacak.  Sey-
fettin İnce Caddesinde 1400-1900 
metre arasında ki bölümde tera-
slama çalışmaları devam ediyor. 
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İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener; partisinin İl kongresi için geldiği Muğla’da, yaklaşık 5000 kişi tarafından “Başbakan Akşener” sloganlarıyla karşılandı.
  Kongrede söz alan Akşener, tek adam rejiminden parlamenter sisteme dönüşü işaret ettiği konuşmasında; “2023’te yapılacak o seçimi kazanmak zorunda olduğumuzu bilenleriz. İddia 
ediyorum, bu seçimi alcağız ve bu seçimden ‘başbakan Akşener’ diyorsunuz ya, ne için başbakanlığa aday olduğumu anladınız mı? İşte bu bir feragattır ama aynı zamanda bu bir iddiadır. 
Sizden istediğim şudur: Birinci parti çıkacağız ve ben de başbakan olacağım.

Bugün o tek adam rejiminin 
getirdiği, her şeyin tek adamın 
iki dudağı arasında olduğu ama 
hakkını yemeyim ya gözleri ışıltılı 
bir Bakan da var. Bu ışıltıya emir 
veren de sayın Erdoğan. Her şeyin 
teke bağlandığı, öğretmenlerin; 
kadrolu öğretmen, sözleşmeli 
öğretmen, envayi çeşit öğretmen 
tuhaf tuhaf tariflerin olduğu bir 
Türkiye’nin olacağını gördük ve 
bu hazirun ile birlikte biz, 2017’de 
partimiz de yoktu. Tek tek omuz 
omuza, her birimiz kendi cebi-
mizden harcayarak, şehir şehir 
gezdik. Gençlerin umutsuzluğunun 
ne hale geleceğini öngördük, 
hırsızlığın, liyakatsizliğin nasıl 
olacağını öngördük. Her birimiz 

öyle çalıştık ki sadece ben 43 il 
gezmişim.
  Milletimizin refahını, 
insanımızın geleceğini, gençler-
imizin umudunu düşünmek, o 
nedenle Milliyetçi olmak, Cum-
huriyet değerlerimize inanmak, 
Atatürk’ümüzün ortaya koyduğu 
o vizyonu 21. Yüzyıla taşımak! 
Bizim çocukluğumuzdan itibaren 
getirdiğimiz mirastır bu. Siz bu 
ülkenin asil evlatları, asıl unsurları 
ve aynı zamanda en demokrat 
bireylerisiniz. Her birinizle ayrı ayrı 
gurur duyuyorum. İYİ Parti beş 
yıllık bir parti olabilir. Ama İYİ Parti, 
ezilenin yanında, haklının yanında, 
haksızlığı yapanın karşısında, zul-
mün karşısında, zalimin karşısında 

duran bireylerin kurduğu bir siyasi 
partidir. Onun için cesuruz.
  Türkiye’ye sesleniyorum: Ey 
milletim! Kapatın gözlerinizi. İYİ 
Parti kurulmamış olsaydı, bugün 
13. Cumhurbaşkanı, altılı masanın 
diyebilir miydik? Bugün bu ülkede 
neler konuşuluyor olacaktı? Biz, 
rahat bozan bir partiyiz. Biz, 
yanlışlıkların üzerine giden bir 
partiyiz. Ama aynı zamanda 
çözüm üreten bir partiyiz. Beraber 
seçime girdik ve ne oldu? İYİ Parti 
olmasaydı, bu ittifak olmasaydı 
İstanbul alınabilir miydi? 
Bazılarının sinir sistemi bu derece 
bozulabilir miydi? Şimdi, bakın. 
İstanbul alındı, Ankara alındı. 11 
büyükşehir alındı. “ dedi.

MUĞLA İL BAŞKANI AKMEŞE 
GÜVEN TAZELEDİ
  Muğla Menteşe Spor Sa-
lonunda gerçekleşen ve tek liste 
ile yapılan  İYİ Parti 3. Olağan İl 
Kongresi’nde İl Başkanı Davut 
Cumhur Akmeşe  yeniden başkan 
seçilerek, güven tazeledi.  
Davut Cumhur Akmeşe 
başkanlığında oluşan İYİ Parti 
Muğla İl Yönetimi; “Hasan Engin, 
Erdoğan Keleş, Gülgün Çolakoğlu, 
Bayram Koyuncu, Yaşar Aktaş, 
Saliha Oktay, Şenay Kaya, İlhamı 
Karadağ, Şahin Şanlıdağ, Murat 
Aslan, Mehmet Çayırlı, Bilge-
han İlhan, Leyla Bölük, Necdet 
Akarken, Sercan Kayar, Hüda 
Akçiçek, Haydar Elgin, Mevlüt 

Akkurt, Ersin Süleyman Bacak, 
Nazan Tulumcuoğlu, Doğukan 
Uzakgiden, Süleyman Esen, Leyla 
Kuloğlu, Ayçin Evgeç Dalgıç, Tezel 
Turgut, Turhan Akkaya,  Levent 
Akkalı, Onat Okdu, Serkan Uzun, 
Kazım Toprak, Mehmet Birdal 
Can, Bekir Duralı, Mehmet Kuçem, 
Ersin Paşalı, Semih Nalbantoğlu, 
Mehmet Telli, Mustafa Keloğlu, 
Abdullah Çelik, Hasan Yusuf Niş, 
Fatma Köroğlu, Ayşe Tavaslı, 
İsmail Doğruyol, Murat Koç, Hü-
seyin Tolga, İzel Başak, Mehmet 
Ali Korucu, Yusuf Uyanık, Mehmet 
Menteşeoğlu, Emine Bar ve Cela-
hettin Ekinci’den oluştu. 
Ata SEVGİ - Adnan TÜFEKÇİ

MUĞLA’DA “BAŞBAKAN AKŞENER” KARŞILAMASI

Toplar Ortaokulu Okul Sporları Küçükler Floor Curling İl Birinciliği müsabakalarında Küçük 
Erkekler İl Birincisi Karma Takım İl Birincisi 
Küçük Kızlarda İl İkincisi olarak bizleri gururlandırdılar. Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Okul 
Sporları Floor Curling İl Birinciliği 4-5 Ocak tarihleri arasında ilçemizde gerçekleşti. Turnuvada 
Okulumuz küçükler ve karma kategorisinde İl birincisi olmuşlardır.Öğrencilerimizi tebrik ediyor 
grup müsabakalarında başarılarının devamını diliyoruz.

Floor Curling 
Başarımız
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Köyceğiz’de yağışlar 
sevindirdi
İlçemizde yaklaşık 2 aydan sonra yağan 
yağmurların ardından salı akşamı ve çarşamba 
gecesi başlayan yağışlar, başta üreticiler olmak 
üzere vatandaşlarca sevinçle karşılandı.
Dünyayamızı etkisi altına alan küresel ısınmaya 
bağlı olarak ülkemizdede etkisini gördüğümüz 
kuraklık her geçen gün iyice kendini 
gösterirken, önceki akşam uzun bir aradan sora 
bölgede etkili olan yağışlar sevinçle karşılandı.
NAMNAM, KARGICAK ÇAYI GÜNLER SONRA 
YENİDEN AKMAYA BAŞLADI
Öte yandan önceki akşam Köyceğiz ve çevres-
inde etkili olan yağışlar sonrası Köyceğiz gölünü 
besleyen Kargıcak, Namnam, Yuvarlakçayı günler 

sonra yeniden akmaya başladı. Vatandaşlar 
yeniden suyla buluşan derelerin başında bol bol 
fotoğraf çektiler. 
Ayrıca Köyceğiz Belediye Başkanı Kamil Cey-
lan; “Yağmurların sevindirici olduğunu, ilçemiz 
ve mahallelerinde herhangi bir olumsuzluk 
yaşanmadığını belirterek, son aldığım bilgiye 
göre, Saat 09 itibariyle metrekareye Kg olarak 
düşen yağış miktarları; Havalimanı 42, Dala-
man 70, Muğla 84, Ula 91, Marmaris 110, Ortaca 
132. Bugün de zaman zaman etkili olmak üzere 
sağanak ve gökgürültülü sağanak yağış devam 
edecek. Rüzgar güneyli yönlerden kuvvetli ve kısa 
süreli fırtına şeklinde eserek, akşam saatlerinden 
itibaren etkisini kaybedecek. Yağışın ise gece 
saatlerinden sonra etkisini kaybedip, önümüzde-
ki 3 gün boyunca kısa süreli ve hafif olarak 
görüleceği tahmin edilmektedir.” dedi.

Köyceğiz’de yağışlar sevindirdi

AK Parti Muğla Milletvekilleri Me-
hmet Yavuz Demir ve Yelda Erol 
Gökcan; 
Milas, Köyceğiz ve Fethiye ilçelerimizde TOKİ 
konutlarının ihaleleri yapıldı.
Muğla Menteşe ve Seydikemer ilçelerimizde de ihale 
tarihleri belli oldu.
Muğla genelinde bugüne kadar 3 bin 347 TOKİ ko-
nutu inşa ettik.
Sosyal Konut Hamlesi kapsamında da Muğla’mıza  2 
bin 850 konut yeni inşa edilecek.
AK Parti Muğla Milletvekilleri Mehmet Yavuz Demir 
ve Yelda Erol Gökcan, yaptıkları açıklamada, 
TOKİ Başkanlığı nezdinde yaptıkları girişim ve 
görüşmeler sonucunda Muğla’ya yeni TOKİ konutları 
kazandırdıklarını belirterek; “hemşerilerimizi ekono-
mik ve sosyal donatımları ile yeni TOKİ konutlarına 

kavuşturmak için çalışmalarımız sürüyor” dedi.
Milletvekilleri Demir ve Gökcan açıklamalarında şu 
bilgilere yer verdi.
Muğla İli Menteşe İlçesi Akçaova Mahallesi 500 Adet 
Konut (+2 Kd) 1 Adet Cami ve 1 Adet 6 Dükkanlı 
Ticaret Merkezi İnşaatları ile Altyapı ve Çevre 
Düzenlemesi İşi ihalesi 15 Şubat 2023  tarihinde 
yapılacaktır.
Muğla İli Seydikemer İlçesi Kemer Mahallesi 304 Adet 
Konut (+2kd) 8 Adet Dükkan İnşaatları ile Altyapı 
ve Çevre Düzenlemesi   İşi ihalesi  23 Şubat 2023 
tarihinde yapılacaktır.
Milas’ta 2. Etap 546 konut ile altyapı ve çevre düzen-
lemesi işinin ihalesi 28 Aralık  2022 tarihinde yapıldı.
Fethiye  Karaçulha’da  225  konutun ihalesi  4 Ekim 
2022 tarihinde yapıldı.
Köyceğiz’de 574 konutun ihalesi yapıldı ve  29 Aralık 
2022 tarihinde  sözleşmesi imzalandı.
Kıymetli hemşerilerimize şimdiden hayırlı olsun.

GÖL
DOLDU

MİLLETVEKİLLERİ DEMİR VE GÖKCAN’DAN 
TOKİ PROJELERİ İLE İLGİLİ  MÜJDELER…

GAZETECİLER GÜNÜNÜ HATIRLAYIP 
KUTLAYANLARA TEŞEKKÜR EDİYORUM
10 Ocak 2023 Salı Çalışan Gazeteciler günü 
idi. Hayat yaşamayı, vefa hatırlamayı, dostluk 
paylaşmayı, özel günler ise; hatırlamayı bilenler 
için vardır. Gazeteciler günümüzü unutmayarak 
beni telefon ile arayan Köyceğiz Kaymakamı Sayın 
Mustafa Maslak, Tarım ve Orman İlçe Müdürü Eşref 
Arslan,  Türk Eğitim Sen İlçe Başkanı Zekeriya 
Kandırmış’a ve ayrıca sosyal medyadan kutlayan 
80 arkadaşıma teşekkürlerimi sunuyorum. Biz 
bu bölgede bir meslekle uğraşıyoruz. Aslında bir 
kamu görevidir yapmış olduğumuz meslek... Birileri 
bunun kıymetini bilir, birileri bilmez. Birileri nasıl bir 
iş yapmış olduğumuzu bilir, birileri ise bilmez… Bazı arkadaşlar arar, 
şöyle bir haberimiz var yapabilirmiyiz diye,  hiç üşenmeden herkese 
elimizden geldiği kadar yardımcı olmaya çalışırız. Kimse diyemez ki ben 
aradım veya çağırdım haberimi yapmadı diye… Bu güne kadar İhlas 
Haber Ajansı’na servis ettiğim Köyceğiz ile ilgili 800 civarında haberim 
bir çok basın organında yayımlandı. Bu da Köyceğiz’in tanıtımı adına 
büyük bir hizmettir. Üstelik bu hizmeti karşılık istemeden yapıyorum. Bu 
yüzden 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günümüzü kutlayan o kadar fazla 
ki, topu topu 3-4 kişi… Bu ilçenin bir Belediye Başkanı var, o bile arayıp 
kutlamadı… Acaba neden? Hiç önemli değil… Doğru, dürüst, ilkeli ve 
tarafsız habercilik anlayışımızdan asla taviz vermeden, en doğru ve hızlı 
bir şekilde halkımızı bilgilendirme yolunda çalışmalarımıza destek olan 
arkadaşlardan aldığımız güç ile devam edeceğiz.
SAYIN KAYMAKAMIM İDARECİLER GÜNÜNÜZ KUTLU OLSUN
10 Ocak aynı zamanda İdareciler Günü olarak da kutlanmaktadır.  “Türk 
İdareciler Derneği tarafından 1978 yılı Genel Kurulu’nda kabul edilen 10 
Ocak İdareciler Günü, milletimizin huzuru, refahı ve güvenliği için üstün 
bir vazife bilinciyle hareket eden, devleti ve hükümeti temsil sıfatıyla 
vatandaşın canının ve malının korunması için her türlü güvenlik önlemini 
alan, halkın taleplerini ve ihtiyaçlarını devlet adına tespit edip, ekono-
mik, sosyal ve kültürel alanlarda çalışmalar yapan devletin temel yapı 
taşları Mülki İdare Amirlerimizin meslek camiasındaki sorunlarının dile 
getirilmesi, dayanışma, hatırlama ve meslekî misyonun canlı tutulması 
açısından önem arz etmektedir. Büyük fedakârlık ve çalışma azmiyle 
görev yaparken, devletimizle vatandaşımız arasındaki bağı kuvvetlen-
direrek Köyceğiz’in gelişmesi için çaba sarf eden, Kaymakamımız Sayın 
Mustafa Maslak Bey’in  ‘10 Ocak İdareciler Günü’nü kutluyor, ailesi ile 
birlikte sağlıklı, mutlu, huzurlu ve başarılı bir yıl geçirmesini temenni 
ediyorum.
Sevgi, saygı ve muhabbetle kalınız.
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